PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL - EDITAL Nº
002/2017 – F

Art. 1º - A Prefeita Interina do Município de Mirassol D’Oeste - MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 26 de março de 2017,

referente ao Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de Pessoal, aberto pelo Edital nº

002/2017, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE
INFORMÁTICA

ASSISTENTE
SOCIAL –

VOLANTE (PAIF)

ATENDENTE EM
SAÚDE

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

– (TODOS)
1.  A A A A A

2.  A A C A A

3.  C C B C C

4.  B B D B B

5.  D D D D D

6.  A A A A A

7.  D D D D D

8.  B B C B B

9.  C C C C C

10.  D D B D D

11.  D D C D D

12.  A A C A A

13.  D D B D D

14.  B B B B B

15.  C C C C C

16.  B B B C B

17.  B C A B B

18.  D A C C D

19.  C C A A C

20.  A D C D A

21.  C C A C C

22.  C C B C C

23.  B B B B B

24.  B B C B B

25.  C C D C C

26.  B B A B B

27.  A A B A A

28.  C C D C C

29.  A A A A A

30.  C C B C C

QUESTÕES

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL – PROGRAMA
EDUCAÇÃO INCLUSIVA

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS –

EXTERNO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS –

INTERNO

BIOQUÍMICO/
FARMACÊUTICO

1.  A C C A

2.  A C C C

3.  C B B B

4.  B B B D

5.  D A A D

6.  A D D A

7.  D A A D

8.  B D D C

9.  C A A C

10.  D B B B

11.  D A A C

12.  A C C C

13.  D A A B

14.  B D D B

15.  C B B C

16.  B D D B

17.  D A C A

18.  C A A C

19.  A B B A

20.  D C C C

21.  C B B D

22.  C C C A

23.  B B B A

24.  B C C C

25.  C D D B

26.  B A A C

27.  A A A D

28.  C B B D

29.  A D D C

30.  C A A A

QUESTÕES
CADASTRADOR
SOCIAL – BOLSA
FAMÍLIA (PAIF)

EDUCADOR SOCIAL
PARA IDOSOS -

SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS

ENFERMEIRO FISIOTERAPEUTA FONOAUDIÓLOGO

1.  A A A A A

2.  A C C C C

3.  C B B B B

4.  B D D D D

5.  D D D D D

6.  A A A A A

7.  D D D D D

8.  B C C C C

9.  C C C C C

10.  D B B B B

11.  D C C C C

12.  A C C C C

13.  D B B B B

14.  B B B B B

15.  C C C C C

16.  B B B B B

17.  B A A A A

18.  D C C C C

19.  C A A A A

20.  A C C C C

21.  C B D D D

22.  C D A A A

23.  B D C C A

24.  B C A B A

25.  C C B B C

26.  B C A D D

27.  A B D C B

28.  C A C D A

29.  A B C B A

30.  C A D A A

QUESTÕES MÉDICO MÉDICO – PSF MERENDEIRA
MERENDEIRA -
SONHO AZUL

MONITOR DE
CRECHE

1.  A A C C C

2.  C C C C C

3.  B B B B B

4.  D D B B B

5.  D D A A A

6.  A A D D D

7.  D D A A A

8.  C C D D D

9.  C C A A A

10.  B B B B B

11.  C C A A A

12.  C C C C C

13.  B B A A A

14.  B B D D D

15.  C C B B B

16.  B B B B C

17.  A A C C B

18.  C C A A D

19.  A A B B A

20.  C C D D D

21.  D D B B B

22.  A A C C C

23.  C C B B B

24.  B B C C C

25.  C C D D D

26.  B B A A A

27.  A A A A A

28.  A A B B B

29.  D D D D D

30.  D D A A A

QUESTÕES
MONITOR DE

CRECHE
SONHO- AZUL

MONITOR DE
CULTURA – SERVIÇO
DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO

DE VÍNCULOS

MONITOR DE
ESPORTES –

PROGRAMA BOM
DE BOLA, BOM DE

ESCOLA

MONITOR DE
INFORMÁTICA

MOTORISTA

1.  C A A A C

2.  C A A A C

3.  B C C C B

4.  B B B B B

5.  A D D D A

6.  D A A A D

7.  A D D D A

8.  D B B B D

9.  A C C C A

10.  B D D D B

11.  A D D D A

12.  C A A A C

13.  A D D D A

14.  D B B B D

15.  B C C C B

16.  C B B A B

17.  B D D C B

18.  D B D C A

19.  A C C B C

20.  D A A D D

21.  B C C C B

22.  C C C C C

23.  B B B B B

24.  C B B B C

25.  D C C C D

26.  A B B B A

27.  A A A A A

28.  B C C C B

29.  D A A A D

30.  A C C C A

QUESTÕES
OPERADOR DE

MÁQUINAS

ORIENTADOR SOCIAL PARA
CRIANÇAS, ADOLESCENTES E

JOVENS - SERVIÇO DE
CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO

PSICÓLOGO –
(TODOS)

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

VIGIA

1.  C A A A C

2.  C A C A C

3.  B C B C B

4.  B B D B B

5.  A D D D A

6.  D A A A D

7.  A D D D A

8.  D B C B D

9.  A C C C A

10.  B D B D B

11.  A D C D A

12.  C A C A C

13.  A D B D A

14.  D B B B D

15.  B C C C B

16.  B B B C A

17.  D A A C D

18.  B D C A A

19.  A D A A D

20.  C C C B C

21.  B C D C B

22.  C C A C C

23.  B B B B B

24.  C B C B C

25.  D C D C D

26.  A B D B A

27.  A A A A A

28.  B C C C B

29.  D A A A D

30.  A C B C A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirassol D’Oeste - MT, 27 de março de 2017.

MARINEZ CAMPOS
Prefeita Interina